PSV Zittau e.V. Abt. Ski
Massenlauf im Skicross
19. Februar 2006
Oybin/Hain

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Kampfgericht: Technische Daten:
Leiter: K.Fichte Streckenlangen: 1 km bis 15 km
Auswertung:  H.Schiepe
Vorschule/ AK 7 mannlich 1 km
Platz St.Nr. Name, Vorname Verein Zeit
1 4  ALTMANN, Martin Bertsdorfer SV 7:47.0
2 2 SPILA, Bernd Bertsdorfer SV 9:00.0
3 1 RICHTER, Jonas Bertsdorfer SV 9:12.0
4 6  VOIGT, Casper Dennis PSV Zittau 9:22.0
5 3  ALBRECHT, Robert Bertsdorfer SV 9:37.0
6 5 BACHMANN, Richard PSV Zittau 10:08.0
Vorschule/ AK 7 weiblich 1 km
Platz St.Nr. Name, Vorname Verein Zeit
1 7 KAISER, Paula PSV Zittau 12:51.0
2 10 MULLER, Sarah PSV Zittau 14:20.0
3 9 LANG, Antonia Bertsdorfer SV 16:56.0
AK 8/ 9 mannlich 1 km
Platz St.Nr. Name, Vorname Verein Zeit
1 13 PESCHEL, Vincent PSV Zittau 6:17.0
2 15 SCHEBESTA, Titus PSV Zittau 8:55.0
3 11 WAGNER, Philipp Bertsdorfer SV 12:06.0
AK 8/ 9 weiblich 1 km
Platz St.Nr. Name, Vorname Verein Zeit
1 18 STRAUR, Franziska Bertsdorfer SV 8:12.0
2 19 ROTHE, Melinda PSV Zittau 11:27.0
AK 10/ 11 mannlich 2 km
Platz St.Nr. Name, Vorname Verein Zeit
1 22 GRORE, Thomas Bertsdorfer SV 9:51.0
2 21 FEODOROW, Jan Bertsdorfer SV 10:39.0
3 24 RICHTER, Valentin Bertsdorfer SV 11:11.0
AK 10/ 11 weiblich 2 km
Platz St.Nr. Name, Vorname Verein Zeit
1 27 RICHTER, Juliane Bertsdorfer SV 8:45.0
2 29 WORM, Jacqueline Bertsdorfer SV 10:01.0
3 25 NEUMANN, Heidi Bertsdorfer SV 10:49.0
4 28 RICHTER, Mirjam Bertsdorfer SV 11:12.0
5 26 KRAUSE, Corinna Bertsdorfer SV 13:11.0

Riickstand
1:13.0
1:25.0
1:35.0
1:50.0
2:21.0

Riickstand
1:29.0
4:05.0

Riickstand
2:38.0
5:49.0

Riickstand

3:15.0

Riickstand

48.0
1:20.0

Riickstand

1:16.0
2:04.0
2:27.0
4:26.0



AK 12/ 13 mannlich
Platz St.Nr. Name, Vorname
1 31 RONSCH, Arved
2 32 ZEIN, Max

AK 12/ 13 weiblich

Platz St.Nr. Name, Vorname
1 35 SPILA, Anna
2 37 PESCHEL, Luisa

3 36 MITSCHERLING, Doreen

AK 14/ 15 mannlich
Platz St.Nr. Name, Vorname
1 68 ZEIN, Hagen

AK 14/ 15 weiblich
Platz St.Nr. Name, Vorname
1 71 GRORE, Martina
2 73 KROSTACK, Tina

AK 16 - 18 mannlich
Platz St.Nr. Name, Vorname
1 58 KULESSA, Marcus
2 56 RICHTER, Klaus
3 57 PIEHL, Ronny

AK 16 - 18 weiblich
Platz St.Nr. Name, Vorname
1 78 GRORE, Lisa

Junioren/ Manner

Platz St.Nr. Name, Vorname
44  GRORE, Ralf

40 CLEMENZ, Silvio
43 GRORE, Frank
45 EIFLER, Hartmut
42 CLEMENZ, Heimo
46 VOGT, Daniel

39 FINKE, Sebastian
47  MUHLE, Tom

ONOTOPRr WN =

Juniorinnen/ Frauen
Platz St.Nr. Name, Vorname
1 62 LOZOWIK, Jana
2 63 PFEIFFER, Peggy
3 64 VOIGT, Katrin

Manner AK I/ I

Platz St.Nr. Name, Vorname
1 51 KUNZE, Holm
2 49 FREIER, Tilo

Frauen AK I/ I

Platz St.Nr. Name, Vorname
1 84 LANGANKI, Annett
2 83 EIFLER, Sylvia

Verein
Bertsdorfer SV
PSV Zittau

Verein
Bertsdorfer SV
PSV Zittau
Bertsdorfer SV

Verein
PSV Zittau

Verein
PSV Zittau
PSV Zittau

Verein

PSV Zittau
Bertsdorfer SV
PSV Zittau

Verein
PSV Zittau

Verein

PSV Zittau
PSV Zittau
PSV Zittau
Bertsdorfer SV
PSV Zittau
PSV Zittau

Eisenbahn-SV Dresden

PSV Zittau

Verein

PSV Zittau
PSV Zittau
PSV Zittau

Verein

PSV Zittau-Bundespolizei
Eisenbahn-SV Dresden

Verein

TSV Bretnig-Hauswalde

Bertsdorfer SV

3 km
Zeit

10:47.0

11:29.0

3 km
Zeit
12:58.0
14:19.0
26:48.0

5 km
Zeit
29:47.0

5 km
Zeit

25:25.0

29:19.0

10 km
Zeit
42:17.0
45:45.0
47:46.0

5 km
Zeit
28:31.0

15 km
Zeit
50:54.0
50:59.0
57:10.0
57:28.0
1:03:47.0
1:03:47.0
1:09:00.0
1:09:26.0

10 km
Zeit
48:42.0
49:53.0
50:27.0

10 km
Zeit

39:29.0

54:45.0

5 km
Zeit

40:44.0

53:47.0

Riickstand

42.0

Riickstand
1:21.0
13:50.0

Riickstand

Riickstand

3:54.0

Riickstand
3:28.0
5:29.0

Riickstand

Riickstand
5.0

6:16.0
6:34.0
12:53.0
12:53.0
18:06.0
18:32.0
Riickstand
1:11.0
1:45.0

Riickstand

15:16.0

Riickstand

13:03.0



Manner AK Ill/ IV

Platz St.Nr. Name, Vorname
1 94 POSSELT, Hubertus
2 93 KROSTACK, Bernd
3 96 RONSCH, Thomas
4 95 HENDRICH, Uwe

Frauen AK I/ IV

Platz St.Nr. Name, Vorname
1 86 RONSCH, Katrin
1 87 OTTO, Simone

Manner AK V/VI
Platz St.Nr. Name, Vorname
1 99 ARNOLD, Dieter

Verein

Bertsdorfer SV

PSV Zittau

Bertsdorfer SV

TSV Bretnig-Hauswalde

Verein
Bertsdorfer SV
Bertsdorfer SV

Verein
PSV Zittau

5 km
Zeit
20:41.0
21:43.0
29:35.0
59:21.0

5 km
Zeit

53:47.0

53:47.0

5 km
Zeit
27:25.0

Riickstand

1:02.0
8:54.0
38:40.0

Riickstand

Riickstand



