## PSV Zittau e.V. Abt. Ski Massenlauf im Skicross 19. Februar 2006 Oybin/Hain

## **OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE**

Kampfgericht: Technische Daten:

Leiter: K.Fichte Streckenlängen: 1 km bis 15 km

Auswertung: H.Schiepe

Vorschule/ AK 7 männlich 1 km										
	St.Nr.	Name, Vorname	Verein	Zeit	Rückstand					
1	4	ALTMANN, Martin	Bertsdorfer SV	7:47.0						
2	2	SPILA, Bernd	Bertsdorfer SV	9:00.0	1:13.0					
3	1	RICHTER, Jonas	Bertsdorfer SV	9:12.0	1:25.0					
4	6	VOIGT, Casper Dennis	PSV Zittau	9:22.0	1:35.0					
5	3	ALBRECHT, Robert	Bertsdorfer SV	9:37.0	1:50.0					
6	5	BACHMANN, Richard	PSV Zittau	10:08.0	2:21.0					
Vorsch	Vorschule/ AK 7 weiblich 1 km									
Platz	St.Nr.	Name, Vorname	Verein	Zeit	Rückstand					
1	7	KAISER, Paula	PSV Zittau	12:51.0						
2	10	MÜLLER, Sarah	PSV Zittau	14:20.0	1:29.0					
3	9	LANG, Antonia	Bertsdorfer SV	16:56.0	4:05.0					
A IZ 0/ 0		li ala		4 1						
AK 8/ 9			Manala	1 km	D.C. electronal					
		Name, Vorname	Verein	Zeit	Rückstand					
1	13	PESCHEL, Vincent	PSV Zittau	6:17.0	0.00.0					
2	15	SCHEBESTA, Titus	PSV Zittau	8:55.0	2:38.0					
3	11	WAGNER, Philipp	Bertsdorfer SV	12:06.0	5:49.0					
AK 8/ 9 weiblich 1 km										
Platz	St.Nr.	Name, Vorname	Verein	Zeit	Rückstand					
1	18	STRAUß, Franziska	Bertsdorfer SV	8:12.0						
2	19	ROTHE, Melinda	PSV Zittau	11:27.0	3:15.0					
AK 10/	11 mäi	nnlich		2 km						
		Name, Vorname	Verein	Zeit	Rückstand					
1	22	GROßE, Thomas	Bertsdorfer SV	9:51.0						
2	21	FEODOROW, Jan	Bertsdorfer SV	10:39.0	48.0					
3	24	RICHTER, Valentin	Bertsdorfer SV	11:11.0	1:20.0					
AK 10/ 11 weiblich 2 km										
Platz		Name, Vorname	Verein	Zeit	Rückstand					
1	27	RICHTER, Juliane	Bertsdorfer SV	8:45.0	Rackstand					
2	29	WORM, Jacqueline	Bertsdorfer SV	10:01.0	1:16.0					
3	25	NEUMANN, Heidi	Bertsdorfer SV	10:49.0	2:04.0					
4	28	RICHTER, Mirjam	Bertsdorfer SV	11:12.0	2:27.0					
5	26	KRAUSE, Corinna	Bertsdorfer SV	13:11.0	4:26.0					
5	20	NACOL, COIIIIa	Delignolle 01	13.11.0	7.20.0					

AK 12/ 13 männlich 3 km						
Platz	St.Nr.	Name, Vorname	Verein	Zeit	Rückstand	
1	31	RÖNSCH, Arved	Bertsdorfer SV	10:47.0		
2	32	ZEIN, Max	PSV Zittau	11:29.0	42.0	
AK 12/ 13 weiblich 3 km						
	-	Name, Vorname	Verein	Zeit	Rückstand	
1	35	SPILA, Anna	Bertsdorfer SV	12:58.0		
2	37	PESCHEL, Luisa	PSV Zittau	14:19.0	1:21.0	
3	36	MITSCHERLING, Doreen		26:48.0	13:50.0	
<b>A16</b> 4 4 1	4					
AK 14/				5 km		
		Name, Vorname	Verein	Zeit	Rückstand	
1	68	ZEIN, Hagen	PSV Zittau	29:47.0		
AK 14/	15 wei	blich		5 km		
Platz	St.Nr.	Name, Vorname	Verein	Zeit	Rückstand	
1	71	GROßE, Martina	PSV Zittau	25:25.0		
2	73	KROSTACK, Tina	PSV Zittau	29:19.0	3:54.0	
			. • • =	_00.0	0.0	
AK 16 -	- 18 mä	innlich		10 km		
Platz	St.Nr.	Name, Vorname	Verein	Zeit	Rückstand	
1	58	KULESSA, Marcus	PSV Zittau	42:17.0		
2	56	RICHTER, Klaus	Bertsdorfer SV	45:45.0	3:28.0	
3	57	PIEHL, Ronny	PSV Zittau	47:46.0	5:29.0	
AK 16 -	- 18 we	ihlich		5 km		
		Name, Vorname	Verein	Zeit	Rückstand	
1	78	GROßE, Lisa	PSV Zittau	28:31.0	Ruckstand	
'	70	GINOISE, LISA	r 3 v Zillau	20.51.0		
Junior	en/ Mä	nner		15 km		
Platz	St.Nr.	Name, Vorname	Verein	Zeit	Rückstand	
1	44	GROßE, Ralf	PSV Zittau	50:54.0		
2	40	CLEMENZ, Silvio	PSV Zittau	50:59.0	5.0	
3	43	GROßE, Frank	PSV Zittau	57:10.0	6:16.0	
4	45	EIFLER, Hartmut	Bertsdorfer SV	57:28.0	6:34.0	
5	42	CLEMENZ, Heimo	PSV Zittau	1:03:47.0	12:53.0	
5	46	VOGT, Daniel	PSV Zittau	1:03:47.0	12:53.0	
7	39	FINKE, Sebastian	Eisenbahn-SV Dresden	1:09:00.0	18:06.0	
8	47	MÜHLE, Tom	PSV Zittau	1:09:26.0	18:32.0	
1000 1000		<b>-</b>		40.1		
Juniori				10 km	B	
Platz	St.Nr.	Name, Vorname	Verein	Zeit	Rückstand	
Platz 1	<b>St.Nr.</b> 62	Name, Vorname LOZOWIK, Jana	PSV Zittau	<b>Zeit</b> 48:42.0		
Platz 1 2	<b>St.Nr.</b> 62 63	<b>Name, Vorname</b> LOZOWIK, Jana PFEIFFER, Peggy	PSV Zittau PSV Zittau	<b>Zeit</b> 48:42.0 49:53.0	1:11.0	
Platz 1	<b>St.Nr.</b> 62	Name, Vorname LOZOWIK, Jana	PSV Zittau	<b>Zeit</b> 48:42.0		
Platz 1 2	<b>St.Nr.</b> 62 63 64	Name, Vorname LOZOWIK, Jana PFEIFFER, Peggy VOIGT, Katrin	PSV Zittau PSV Zittau	<b>Zeit</b> 48:42.0 49:53.0	1:11.0	
Platz 1 2 3 Männe	St.Nr. 62 63 64 r AK I/	Name, Vorname LOZOWIK, Jana PFEIFFER, Peggy VOIGT, Katrin	PSV Zittau PSV Zittau	<b>Zeit</b> 48:42.0 49:53.0 50:27.0	1:11.0 1:45.0	
Platz 1 2 3 Männe Platz	St.Nr. 62 63 64 r AK I/ St.Nr.	Name, Vorname LOZOWIK, Jana PFEIFFER, Peggy VOIGT, Katrin  II Name, Vorname	PSV Zittau PSV Zittau PSV Zittau Verein	Zeit 48:42.0 49:53.0 50:27.0 10 km Zeit	1:11.0	
Platz 1 2 3 Männe	St.Nr. 62 63 64 r AK I/	Name, Vorname LOZOWIK, Jana PFEIFFER, Peggy VOIGT, Katrin	PSV Zittau PSV Zittau PSV Zittau	Zeit 48:42.0 49:53.0 50:27.0	1:11.0 1:45.0	
Platz 1 2 3 Männe Platz 1 2	St.Nr. 62 63 64 r AK I/ St.Nr. 51 49	Name, Vorname LOZOWIK, Jana PFEIFFER, Peggy VOIGT, Katrin  II Name, Vorname KUNZE, Holm FREIER, Tilo	PSV Zittau PSV Zittau PSV Zittau Verein PSV Zittau-Bundespolizei	Zeit 48:42.0 49:53.0 50:27.0  10 km Zeit 39:29.0 54:45.0	1:11.0 1:45.0 <b>Rückstand</b>	
Platz 1 2 3 Männe Platz 1 2 Frauen	St.Nr. 62 63 64 r AK I/ St.Nr. 51 49	Name, Vorname LOZOWIK, Jana PFEIFFER, Peggy VOIGT, Katrin  II Name, Vorname KUNZE, Holm FREIER, Tilo	PSV Zittau PSV Zittau PSV Zittau  Verein PSV Zittau-Bundespolizei Eisenbahn-SV Dresden	Zeit 48:42.0 49:53.0 50:27.0  10 km Zeit 39:29.0 54:45.0	1:11.0 1:45.0 <b>Rückstand</b> 15:16.0	
Platz 1 2 3 Männe Platz 1 2 Frauen Platz	St.Nr. 62 63 64 r AK I/ St.Nr. 51 49 AK I/ I St.Nr.	Name, Vorname LOZOWIK, Jana PFEIFFER, Peggy VOIGT, Katrin  II Name, Vorname KUNZE, Holm FREIER, Tilo  II Name, Vorname	PSV Zittau PSV Zittau PSV Zittau  Verein PSV Zittau-Bundespolizei Eisenbahn-SV Dresden  Verein	Zeit 48:42.0 49:53.0 50:27.0  10 km Zeit 39:29.0 54:45.0  5 km Zeit	1:11.0 1:45.0 <b>Rückstand</b>	
Platz 1 2 3 Männer Platz 1 2 Frauen Platz 1	St.Nr. 62 63 64  r AK I/ St.Nr. 51 49  AK I/ I St.Nr. 84	Name, Vorname LOZOWIK, Jana PFEIFFER, Peggy VOIGT, Katrin  II Name, Vorname KUNZE, Holm FREIER, Tilo  I Name, Vorname LANGANKI, Annett	PSV Zittau PSV Zittau PSV Zittau  Verein PSV Zittau-Bundespolizei Eisenbahn-SV Dresden  Verein TSV Bretnig-Hauswalde	Zeit 48:42.0 49:53.0 50:27.0  10 km Zeit 39:29.0 54:45.0  5 km Zeit 40:44.0	1:11.0 1:45.0 Rückstand 15:16.0	
Platz 1 2 3 Männe Platz 1 2 Frauen Platz	St.Nr. 62 63 64 r AK I/ St.Nr. 51 49 AK I/ I St.Nr.	Name, Vorname LOZOWIK, Jana PFEIFFER, Peggy VOIGT, Katrin  II Name, Vorname KUNZE, Holm FREIER, Tilo  II Name, Vorname	PSV Zittau PSV Zittau PSV Zittau  Verein PSV Zittau-Bundespolizei Eisenbahn-SV Dresden  Verein	Zeit 48:42.0 49:53.0 50:27.0  10 km Zeit 39:29.0 54:45.0  5 km Zeit	1:11.0 1:45.0 <b>Rückstand</b> 15:16.0	

Männer AK III/ IV				5 km		
Platz	St.Nr.	Name, Vorname	Verein	Zeit	Rückstand	
1	94	POSSELT, Hubertus	Bertsdorfer SV	20:41.0		
2	93	KROSTACK, Bernd	PSV Zittau	21:43.0	1:02.0	
3	96	RÖNSCH, Thomas	Bertsdorfer SV	29:35.0	8:54.0	
4	95	HENDRICH, Uwe	TSV Bretnig-Hauswalde	59:21.0	38:40.0	
Frauen	AK III/	IV	5 km			
Platz	St.Nr.	Name, Vorname	Verein	Zeit	Rückstand	
1	86	RÖNSCH, Katrin	Bertsdorfer SV	53:47.0		
1	87	OTTO, Simone	Bertsdorfer SV	53:47.0		
Männer AK V/VI 5 km						
		Name, Vorname	Verein	Zeit	Rückstand	
		•			Nuchstallu	
1	99	ARNOLD, Dieter	PSV Zittau	27:25.0		